Şâirin bu mecmûada bir na’t kasidesine

yerilmiştir (Bkz. 14. manzûme).

3. Haylî (ö. 1632)

Mecmûada bir na’t kasidesine yer verilen Haylî’nin kim olduğuna dair elimizde

kesin bir bilgi yoktur. Mecmûanın tertip edildiği devirde ve öncesinde Haylî mahlaslı iki

şâir bulunmaktadır. İlki Bursalı olup 1041/1632’de vefat eden Haylî Ahmed Çelebi’dir.

Diğeri ise bugünkü adıyla Kırklareli’nden olup 1098/1687’de vefat eden Haylî Ahmed

Çelebi’dir.10 Bu mecmûada yer alan kasîde (Bkz. 12. manzûme) 1632’de vefat etmiş olan

7 Haluk İpekten, M. İsen, R. Toparlı, N. Okçu, T. Karabey (1988). Tezkirelere Göre Divan Edebiyatı İsimler

Sözlüğü. Ankara: KTB Yay. İsmail Hakkı Aksoyak (2014). “Dânişî, Ahmed Efendi”.